COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2020

A Fundação UNIRG torna público que irá realizar licitação, visando registro de

preços para futura, eventual e parcelada AQUISIÇÃO DE LIVROS para composição e atualização

do acervo bibliográfico da Universidade de Gurupi-UnirG, conforme especificações constantes no
edital do Pregão Eletrônico SRP nº 022/2020 e seus anexos.

PROCESSO: 2019.02.060899

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico, Tipo: MENOR PREÇO por ITEM

Exclusiva à Participação de Microempresas-ME, Empresas de Pequeno Porte-EPP e
Microempreendedores Individuais-MEI

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 13/07/2020 ás 08:50H (Horário de Brasília)

ABERTURA DA SESSÃO: 13/07/2020 ás 9:00 H (Horário de Brasília)

LOCAL: Aplicativo no web-site:  www.portaldecompraspublicas.com.br

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Lei 10.024/2019, Decreto Municipal nº
738/2017, Lei Federal 8.666/1993 e Lei Complementar 123/2006.

EDITAL: O Edital em sua íntegra está disponível no portal
www.portaldecompraspublicas.com.br e/ou no site da Fundação Unirg: uni
transparência/licitação/editais.

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 19 dias do mês de junho de 2020.

Telma Pereira de S. Milhomem

Pregoeira da Fundação UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cpl@unirg.edu.br